08.09.2020r. 

Wartość rynkowa  

prawa własności nieruchomości gruntowej, zabudowanej budynkiem 
garażowym, stanowiącej działkę nr ew. 493/64, zapisaną w KW Nr 

PO1D/00028654/3, według stanu i na poziomie cen na dzień określenia 
wartości, wynosi: 

30 400,- zł 
słownie: trzydzieści tysięcy czterysta złotych 

Data sporządzenia 
aneksu do operatu 

szacunkowego 
14.12.2020r. 

Opracował 
Rzeczoznawca Majątkowy Mariusz Bartkowiak 

uprawnienia zawodowe nr 5365 

1. PRZEDMIOT, ZAKRES I UWARUNKOWANIA WYCENY 

Przedmiotem wyceny jest określenie wartości rynkowej prawa własności

[...]

Wartość rynkowa prawa własności nieruchomości gruntowej, zabudowanej 

budynkiem garażowym, położonej w miejscowości Kórnik, rejon ul. St. 

Wyspiańskiego, gm. Kórnik, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 

PO1D/00028654/3, według stanu i poziomu cen na dzień określenia  

wartości, wynosi: 

30 400,- zł 

słownie: trzydzieści tysięcy czterysta złotych 

Oszacowana wartość rynkowa prawa własności nieruchomości gruntowej,  

zabudowanej jest wynikiem cech, walorów przedmiotowej nieruchomości oraz 

aktualnej sytuacji na lokalnym i regionalnym rynku nieruchomości,  

w segmencie nieruchomości o podobnej funkcji użytkowej.